Declaramos conhecer todas as condições exigidas nesta Tomada de Preço, bem como os 
termos dos documentos que fazem parte integrante da mesma. 

A importância total de nossa proposta, calculada de acordo com as quantidades descritas na 
planilha é de R$1.314.396,83 (hum milhão, trezentos e quatorze mil, trezentos e noventa e seis reais e 
oitenta e três centavos), para pagamento conforme descrito na cláusula terceira. 

O prazo para execução da obra será de conformidade com o especificado na cláusula segunda 
do Edital de Licitação, ou seja, em 04 (quatro) meses. 

No caso de adjudicação do objeto desta Tomada de Preço, concordamos em assinar o contrato

[...]

licitante no sentido de apresentar recurso quanto ao julgamento do presente certame, a 
presidente da Comissão deu andamento conferindo o lacre do envelope de proposta 
comercial, e em seguida procedeu-se a abertura, saindo vencedora a empresa Tamasa 
Engenharia S.A. com o valor total de R$ 1.314.396,83 ( hum milhão trezentos e quatorze 
mil trezentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos). Nada mais havendo a ser 
tratado na reunião a Presidente deu por encerrada a sessão da qual vai lavrada a 
presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação e representante 
do licitante. 

i
si

14

[...]

Tapará an 01/092009. Ciciam Ceou de 
•..21iveira.Proidente CPL. 

larareitura Municipal de Tapirai/MG tonta publico o ExtrinO do Calma-
,' 0322009 of. Pregão Ii 022009 entoo PMT/Eála Gleice Rodri. 
ra. referente a serviços especializado, sle odontologia, no valor de 
1.200.00 (Hum mil e duzentos reais) mensais. dgenciaa 0007/2009 

a 31/122009. Tornou coo 01/09/2009. Clettuot César de Oliveira-Pred-
ico. CPL. 

Prefeitura Municipal de Topará/MG rama publico o Extrato do Contra- 
to it .  03312009 ref. Pregão n" 02/2009 entre PMT/Heli loasartin Vieira